UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG PHỤC

Số:       / TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Phục, ngày  24  tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Lễ dâng hương thắp nến tri ân

nhân dịp kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh - Liệt sỹ
(27/7/1947 - 27/7/2023)

Thực hiện Kế hoạch 99/KH-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2023 của UBND
huyện Tứ Kỳ về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 76 năm Ngày Thương binh - Liệt
sĩ năm 2023 (27/7/1947 - 27/7/2023);

Đảng ủy - HĐND - UBND - UB MTTQ xã Quang Phục tổ chức chương trình
Lễ dâng hương thắp nên tri ân nhân dịp kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh  Liệt sỹ
27/7. thời gian cụ thể như sau:

* Thời gian tổ chức: Vào hồi 19 giờ 30 phút ngày 26/7/2023 (Thứ 4)
* Địa điểm tổ chức: Tại nghĩa trang liệt sỹ xã Quang Phục.
Vậy UBND xã Quang Phục trân trọng thông báo và kính mời các ông (bà) là:

Thương binh, bệnh binh, thân nhân các gia đình liệt sỹ, người có công với cách mạng,
quý vị đại biểu cùng toàn thể nhân dân đến dự để buổi lễ dâng hương thắp nên tri ân
được thành công tốt đẹp./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:41:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Văn Hưng<hoangvanhung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:42:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Văn Hưng<hoangvanhung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!